INSTALLIEREN. ANLAGEN
SCHÜTZEN.
Okapak
Umfassende, stoßfeste und leicht zu reinigende
PVC-Ummantelung für professionelle Lösungen
Lange Lebensdauer//
Umfangreiches Sortiment mit maßgeschneiderten Bögen, T-Stücken
und Zuschnitten

PEMBB 18 B * 7612207180978 5 Stück(e)
PEMBB 28 B * 7612207180985 5 Stück(e)
PEMBB 38 B * 7612207180992 5 Stück(e)
PEMBB 48 B * 7612207181005 5 Stück(e)
PEMBG 18 G * 7612207181029 5 Stück(e)
PEMBG 28 G * 7612207181043 5 Stück(e)
PEMBG 38 G * 7612207181067 5 Stück(e)
PEMBG 48 G * 7612207181081 5 Stück(e)
PEMBG 58 G * 7612207181104 5 Stück(e)
PEMBR 18 R * 7612207181128 5 Stück(e)
PEMBR 28 R * 7612207181135 5 Stück(e)
PEMBR 38 R * 7612207181142 5 Stück(e)
PEMBR 48 R * 7612207181159 5 Stück(e)
Endmanschettenband. Rosettenendkappe
Bestell-Nr. Beschreibung EAN Kartoninhalt [Stück]
PEMBA18B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 18 mm; DSD:
20 mm; Farbe: Alu blank
7612207180886 10 Rolle(n)
PEMBA28B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 28 mm; DSD:
30 mm; Farbe: Alu blank
7612207180909 10 Rolle(n)
PEMBA38B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 38 mm; DSD:
40 mm; Farbe: Alu blank
7612207180923 10 Rolle(n)
PEMBA48B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 48 mm; DSD:
50 mm; Farbe: Alu blank
7612207180947 10 Rolle(n)
PEMBA58B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 58 mm; DSD:
60 mm; Farbe: Alu blank
7612207180961 10 Rolle(n)
PEMBG18B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 18 mm; DSD:
20 mm; Farbe: Grau
7612207181036 10 Rolle(n)
PEMBG28B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 28 mm; DSD:
30 mm; Farbe: Grau
7612207181050 10 Rolle(n)
PEMBG38B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 38 mm; DSD:
40 mm; Farbe: Grau
7612207181074 10 Rolle(n)
PEMBG48B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 48 mm; DSD:
50 mm; Farbe: Grau
7612207181098 10 Rolle(n)
PEMBG58B Länge: 5 m; Lamellenlänge: 58 mm; DSD:
60 mm; Farbe: Grau
7612207181111 10 Rolle(n)
Zubehör. Nieten
Bestell-Nr. Beschreibung EAN Kartoninhalt [Stück]

Winkelmodel
l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
27 PBS2720E S, W, D, G,
5D
76122071782
65
450 Stück(e) 21 PBS4220E 5D 76122071784
32
500 Stück(e)
33 PBS2125E W 76122071781
97
500 Stück(e) 21 PBS2130E S, W, D, G 76122071782
10
300 Stück(e)
33 PBS3320E S, D, G 76122071783
57
450 Stück(e) 27 PBS2730E S, W, D, G,
5D
76122071783
02
300 Stück(e)
38 PBS2725E S 76122071782
89
400 Stück(e) 33 PBS1740E W * 76122071781
59
300 Stück(e)
42 PBS2730E W 76122071783
02
300 Stück(e) 33 PBS3330E S, D, G 76122071783
88
300 Stück(e)
42 PBS4220E S, D, G 76122071784
32
500 Stück(e) 33 PBS6020E 5D 76122071786
47
200 Stück(e)
44 PBS2730E S, W 76122071783
02
300 Stück(e) 38 PBS4230E S 76122071784
49
400 Stück(e)
44 PBS4220E D, G 76122071784
32
500 Stück(e) 42 PBS4230E S, D, G 76122071784
49
400 Stück(e)
48 PBS2730E W 76122071783
02

200 Stück(e) 44 PBS4230E D, G 76122071784
49
400 Stück(e)
60 PBS2140E W 76122071782
34
300 Stück(e) 44 PBS4830E 5D 76122071785
48
300 Stück(e)
60 PBS6020E S, D 76122071786
47
200 Stück(e) 48 PBS2740E W 76122071783
26
200 Stück(e)
64 PBS4830E S 76122071785
48
300 Stück(e) 48 PBS4830E S, G 76122071785
48
300 Stück(e)
70 PBS7020E S * 76122071787
84
300 Stück(e) 57 PBS6030E S 76122071786
78
300 Stück(e)
76 PBS1750E W * 76122071781
66
200 Stück(e) 60 PBS2150E W 76122071782
41
200 Stück(e)
76 PBS6030E S 76122071786
78
300 Stück(e) 60 PBS6030E S, D, G 76122071786
78
300 Stück(e)
83 PBS7625E S * 76122071788
38
200 Stück(e) 64 PBS4840E S 76122071785
79
200 Stück(e)
89 PBS3350E W * 76122071784
25
180 Stück(e) 70 PBS7630E S 76122071788
52
180 Stück(e)
89 PBS8920E S * 76122071789
82
180 Stück(e) 76 PBS3350E W * 76122071784
25
180 Stück(e)
102 PBS10220E S * 76122071791
49
100 Stück(e) 76 PBS7630E S 76122071788
52
180 Stück(e)
108 PBS10220E S * 76122071791
49
100 Stück(e) 76 PBS10220E G * 76122071791
49
100 Stück(e)
114 PBW6050E W * 76122071787
22
100 Stück(e) 83 PBS8925E S * 76122071790
02
180 Stück(e)
114 PBS11420E S * 76122071792
86
100 Stück(e) 89 PBS4850E W 76122071786
09
100 Stück(e)
- - - - - - 89 PBS8930E S 76122071790
19
180 Stück(e)
- - - - - - 102 PBS10230E S * 76122071791
56
100 Stück(e)
- - - - - - 108 PBS10230E S * 76122071791
56

l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodel
l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
- - - - - - 114 PBS11430E S 76122071792
93
100 Stück(e)
- - - - - - 133 PBS14025E S * 76122071795
38
100 Stück(e)
- - - - - - 140 PBS14030E S 76122071795
45
50 Stück(e)
- - - - - - 159 PBS16825E S * 76122071797
50
50 Stück(e)
- - - - - - 168 PBS16830E S 76122071797
67
50 Stück(e)
Weitere Informationen
Anmerkungen Alternative Anwendungsgröße: Rohrdurchmesser/Dämmschichtdicke (z. B. 17/20)

100 Stück(e) 108 PBS11420E S * 76122071792
86
100 Stück(e)
76 PBS7640E S 76122071788
90
100 Stück(e) 114 PBS10230E S * 76122071791
56
100 Stück(e)
83 PBS8940E S 76122071790
57
100 Stück(e) 133 PBS14025E S * 76122071795
38
100 Stück(e)
89 PBS4860E W * 76122071786
23
100 Stück(e) 140 PBS14025E S * 76122071795
38
100 Stück(e)
89 PBS8940E S 76122071790
57
100 Stück(e) 159 PBS15925E S * 76122071796
68
50 Stück(e)
102 PBS10240E S * 76122071791
63
100 Stück(e) 168 PBS16825E S * 76122071797
50
50 Stück(e)
108 PBS11440E S 76122071793
23
100 Stück(e) - - - - - -
114 PBS11440E S 76122071793
23
100 Stück(e) - - - - - -
133 PBS11450E S 76122071793
61
50 Stück(e) - - - - - -
140 PBS14040E S 76122071795
52
50 Stück(e) - - - - - -
159 PBS15940E S * 76122071796
75
50 Stück(e) - - - - - -
168 PBS16840E S * 76122071797
74
25 Stück(e) - - - - - -
Weitere Informationen
Anmerkungen Alternative Anwendungsgröße: Rohrdurchmesser/Dämmschichtdicke (z. B. 17/20)

- - - - - - 70 PBS7650E S 76122071789
13
100 Stück(e)
- - - - - - 76 PBS7650E S 76122071789
13
100 Stück(e)
- - - - - - 76 PBS11430E G 76122071792
93
100 Stück(e)
- - - - - - 83 PBS8950E S 76122071790
95
100 Stück(e)
- - - - - - 89 PBS8950E S 76122071790
95
100 Stück(e)
- - - - - - 102 PBS10250E S * 76122071791
70
50 Stück(e)
Bögen – 90°, einteilig
35 mm 50 mm

EAN Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodel
l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
- - - - - - 108 PBS10250E S * 76122071791
70
50 Stück(e)
- - - - - - 114 PBS11450E S 76122071793
61
50 Stück(e)
- - - - - - 133 PBS14050E S 76122071795
83
25 Stück(e)
- - - - - - 140 PBS14050E S 76122071795
83
25 Stück(e)
Weitere Informationen
Anmerkungen Alternative Anwendungsgröße: Rohrdurchmesser/Dämmschichtdicke (z. B. 17/20)

Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodel
l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
21 PBS1750E S * 76122071781
66
200 Stück(e) 42 PBS4260E S, D * 76122071784
70
100 Stück(e)
27 PBS1750E S * 76122071781
66
200 Stück(e) 44 PBS4260E D * 76122071784
70
100 Stück(e)
33 PBS2750E S * 76122071783
33
200 Stück(e) 44 PBS4860E S * 76122071786
23
100 Stück(e)
38 PBS3350E S * 76122071784
25
180 Stück(e) 48 PBS4860E S, D * 76122071786
23
100 Stück(e)
42 PBS3350E S * 76122071784
25
180 Stück(e) 57 PBS7650E S 76122071789
13
100 Stück(e)
44 PBS3350E S * 76122071784
25
180 Stück(e) 60 PBS6060E S, D * 76122071787
39
100 Stück(e)
48 PBS4250E S * 76122071784
63
100 Stück(e) 64 PBS6060E S * 76122071787
39
100 Stück(e)
57 PBS4850E S 76122071786
09
100 Stück(e) 70 PBS7660E S * 76122071789
20
100 Stück(e)
60 PBS7640E S 76122071788
90
100 Stück(e) 76 PBS7660E S * 76122071789
20
100 Stück(e)
64 PBS7640E S 76122071788
90
100 Stück(e) 83 PBS8960E S * 76122071791
01
100 Stück(e)
70 PBS6050E S 76122071787
15
100 Stück(e) 89 PBS8960E S * 76122071791
01
100 Stück(e)
76 PBS4860E S * 76122071786
23
100 Stück(e) 102 PBS10260E S * 76122071791
87
50 Stück(e)
83 PBS7650E S 76122071789
13
100 Stück(e) 108 PBS10260E S * 76122071791
87
50 Stück(e)
89 PBS8950E S 76122071790
95
100 Stück(e) 114 PBS11460E S * 76122071793
92
50 Stück(e)
102 PBS11440E S 76122071793
23
100 Stück(e) 133 PBS14060E S * 76122071796
06
25 Stück(e)
108 PBS11440E S 76122071793
23
100 Stück(e) 140 PBS14060E S * 76122071796
06
25 Stück(e)
114 PBS10250E S * 76122071791
70

Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø
[mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodel
l
Artikel auf
Bestellung
EAN Kartoninhalt
[Stück]
70 PBS7670E S * 76122071789
51
100 Stück(e) 102 PBS102100E S * 76122072980
24
30 Stück(e)
76 PBS7670E S * 76122071789
51
100 Stück(e) 108 PBS114100E S * 76122071794
39
30 Stück(e)
83 PBS8980E S * 76122071791
25
60 Stück(e) 114 PBS114100E S * 76122071794
39
30 Stück(e)
89 PBS8980E S * 76122071791
25
60 Stück(e) 133 PBS140100E S * 76122071796
44
25 Stück(e)
102 PBS10280E S * 76122071791
94
50 Stück(e) 140 PBS140100E S * 76122071796
44
25 Stück(e)
108 PBS10280E S * 76122071791
94
50 Stück(e) 168 PBS168100E S * 76122071798
28
50 Stück(e)
114 PBS11480E S * 76122071794
15
50 Stück(e) - - - - - -
133 PBS14080E S * 76122071796
20
25 Stück(e) - - - - - -
140 PBS14080E S * 76122071796
20
25 Stück(e) - - - - - -
Weitere Informationen
Anmerkungen Alternative Anwendungsgröße: Rohrdurchmesser/Dämmschichtdicke (z. B. 17/20)

Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
57 PB6020 S 20 180 Stück(e) 76 PB4840 W 40 120 Stück(e)
60 PB6020 S, W, G 20 180 Stück(e) 76 PBS7625 S 25 120 Stück(e)
60 PB6420 D 20 160 Stück(e) 83 PBS8325 S 25 120 Stück(e)
64 PB6420 S 20 160 Stück(e) 89 PB6040 W 40 80 Stück(e)
70 PBS7020 S 20 140 Stück(e) 89 PB8925 S 25 80 Stück(e)
76 PB7025 S 25 120 Stück(e) - - - - -
83 PBS8325 S 25 120 Stück(e) - - - - -
89 PBS8325 S 25 120 Stück(e) - - - - -
100 PB7640 SML 40 60 Stück(e) - - - - -
102 PBS10820 S 20 60 Stück(e) - - - - -
108 PBS10820 S 20 60 Stück(e) - - - - -
114 PBS10830 S 30 80 Stück(e) - - - - -
125 PB8950 SML 50 40 Stück(e) - - - - -
125 PBW11450 SML 50 40 Stück(e) - - - - -
Weitere Informationen

21 PBW2130 W 30 260 Stück(e) 48 PB6030 S 30 160 Stück(e)
27 PB2730 S, W 30 260 Stück(e) 57 PB6040 S 40 80 Stück(e)
33 PB3330 S, W 30 220 Stück(e) 60 PB6040 S 40 80 Stück(e)
38 PB4430 S 30 160 Stück(e) 70 PBS7035 S 35 80 Stück(e)
40 PB4830 SML 30 160 Stück(e) 76 PBS7040 S 40 80 Stück(e)
42 PB4430 S, W, D 30 160 Stück(e) 83 PBS8935 S 35 80 Stück(e)
42 PB6420 G 20 160 Stück(e) 89 PBS8935 S 35 80 Stück(e)
44 PB4430 S, W, D 30 160 Stück(e) 102 PBS10835 S 35 40 Stück(e)
44 PB6420 G 20 160 Stück(e) 108 PBS10835 S 35 40 Stück(e)
48 PB4830 S, W, D 30 160 Stück(e) 114 PBS11435 S 35 40 Stück(e)
50 PB6030 SML 30 160 Stück(e) 127 PBS13335 S 35 40 Stück(e)
50 PBW7630 SML 30 100 Stück(e) 133 PBS13335 S 35 40 Stück(e)
57 PB6030 S 30 160 Stück(e) - - - - -
60 PB6030 S, W 30 160 Stück(e) - - - - -
60 PB7025 D 25 120 Stück(e) - - - - -
64 PBS6430 S 30 140 Stück(e) - - - - -
70 PBS7630 S 30 80 Stück(e) - - - - -
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
30 mm 35 mm
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
76 PBS7630 S 30 80 Stück(e) - - - - -
76 PBW7630 W 30 100 Stück(e) - - - - -
83 PBS8930 S 30 80 Stück(e) - - - - -
89 PBS8930 S 30 80 Stück(e) - - - - -
89 PBW8930 W 30 80 Stück(e) - - - - -
100 PB7650 SML 50 40 Stück(e) - - - - -
102 PBS10830 S 30 80 Stück(e) - - - - -
108 PBS10830 S 30 80 Stück(e) - - - - -
114 PBS10835 S 35 40 Stück(e) - - - - -
125 PBS7680 SML 80 40 Stück(e) - - - - -
125 PBW11440 SML 40 40 Stück(e) - - - - -
127 PBS13330 S 30 40 Stück(e) - - - - -
133 PBS13330 S 30 40 Stück(e) - - - - -
Weitere Informationen
Anmerkungen Abmessungen können in kleineren Mengen bestellt werden.
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
40 mm 45 mm

Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
100 PBW11440 SML 40 40 Stück(e) - - - - -
102 PBS10840 S 40 40 Stück(e) - - - - -
108 PBS10840 S 40 40 Stück(e) - - - - -
114 PBS11440 S 40 40 Stück(e) - - - - -
114 PBW11440 W 40 40 Stück(e) - - - - -
125 PBW11450 SML 50 40 Stück(e) - - - - -
127 PBS13340 S 40 40 Stück(e) - - - - -
133 PBS13340 S 40 40 Stück(e) - - - - -
140 PBS14040 S 40 30 Stück(e) - - - - -
150 PBS8980 SML 80 40 Stück(e) - - - - -
159 PBS15940 S 40 60 Stück(e) - - - - -
168 PBS16840 S 40 60 Stück(e) - - - - -
Weitere Informationen
Anmerkungen Abmessungen können in kleineren Mengen bestellt werden.
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
36 mm 50 mm

cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
64 PBS7035 S 35 80 Stück(e) 33 PB3350 S, W 50 80 Stück(e)
- - - - - 42 PB4250 S, W 50 80 Stück(e)
- - - - - 44 PB4250 S, W 50 80 Stück(e)
- - - - - 48 PBS4850 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 57 PB6050 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 60 PB6050 S, W, D 50 60 Stück(e)
- - - - - 64 PBS7050 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 70 PBS7050 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 76 PB7650 S, W 50 40 Stück(e)
- - - - - 83 PB8950 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 89 PB8950 S, W 50 40 Stück(e)
- - - - - 102 PBS10850 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 108 PBS10850 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 114 PBS11450 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 114 PBW11450 W 50 40 Stück(e)
- - - - - 127 PBS13350 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 133 PBS13350 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 140 PBS14050 S 50 60 Stück(e)
- - - - - 159 PBS15950 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 168 PBS16850 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 194 PBS19450 S 50 40 Stück(e)
- - - - - 219 PBS21950 S 50 40 Stück(e)
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
36 mm 50 mm
Rohr max.
Außen-Ø [mm]

Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
Rohr max.
Außen-Ø [mm]
Bestell-Nr. Anwendung
Winkelmodell
Dämmschichtdi
cke [mm]
Kartoninhalt
[Stück]
17 PB7670 S 80 40 Stück(e) 17 PB7670 S 80 40 Stück(e)
57 PBS6060 S 60 60 Stück(e) 70 PBS7680 S 80 40 Stück(e)
60 PBS6060 S 60 60 Stück(e) 76 PBS7680 S 80 40 Stück(e)
64 PBS6460 S 60 40 Stück(e) 83 PBS8980 S 80 40 Stück(e)
70 PBS7660 S 60 40 Stück(e) 89 PBS8980 S 80 40 Stück(e)
76 PBS7660 S 60 40 Stück(e) 102 PBS10880 S 80 40 Stück(e)
83 PBS8960 S 60 40 Stück(e) 108 PBS10880 S 80 40 Stück(e)
89 PBS8960 S 60 40 Stück(e) 114 PBS11480 S 80 40 Stück(e)
102 PBS10860 S 60 40 Stück(e) 127 PBS13380 S 80 40 Stück(e)
108 PBS10860 S 60 40 Stück(e) 133 PBS13380 S 80 40 Stück(e)
114 PBS11460 S 60 40 Stück(e) 140 PBS14080 S 80 40 Stück(e)
127 PBS13360 S 60 40 Stück(e) 159 PBS15980 S 80 40 Stück(e)
133 PBS13360 S 60 40 Stück(e) 168 PBS16880 S 80 40 Stück(e)
140 PBS14060 S 60 40 Stück(e) 194 PBS19480 S 80 40 Stück(e)
159 PBS15960 S 60 40 Stück(e) 219 PBS21980 S 80 20 Stück(e)
168 PBS16860 S 60 40 Stück(e) 267 PBS26780 S 80 20 Stück(e)
194 PBS19460 S 60 40 Stück(e) - - - - -
219 PBS21960 S 60 40 Stück(e) - - - - -
267 PBS26760 S 60 40 Stück(e) - - - - -
Weitere Informationen
Anmerkungen Abmessungen können in kleineren Mengen bestellt werden.
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
100 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Anwendung Winkelmodell Dämmschichtdicke [mm] Kartoninhalt [Stück]
102 PBS108100 S 100 40 Stück(e)
108 PBS108100 S 100 40 Stück(e)
114 PBS114100 S 100 40 Stück(e)
127 PBS133100 S 100 40 Stück(e)
133 PBS133100 S 100 40 Stück(e)
140 PBS140100 S 100 40 Stück(e)
159 PBS159100 S 100 40 Stück(e)
168 PBS168100 S 100 40 Stück(e)
194 PBS194100 S 100 20 Stück(e)
Bögen – 90°, zweiteilig. verschweißt
100 mm
Rohr max. Außen-Ø [mm] Bestell-Nr. Anwendung Winkelmodell Dämmschichtdicke [mm] Kartoninhalt [Stück]
219 PBS219100 S 100 20 Stück(e)
267 PBS267100 S 100 20 Stück(e)
Weitere Informationen
Anmerkungen Abmessungen können in kleineren Mengen bestellt werden.
Formteil – T-Stück. Ein Stück
Rohr max. Außen-

750 * 7612207181869 1 pack
229 PZA75 PZA mit Schnappeffekt 750 * 7612207255812 1 pack
260 PZA85 PZA mit Schnappeffekt 850 * 7612207181883 1 pack
308 PZB100 PZB selbstklebend mit
Schnappeffekt
1.000 * 7612207181920 1 pack
Weitere Informationen
Anmerkungen Zuschnitte: 1,000 mm, 1 pack = 10 Stück (≤ 82 mm Durchmesser), 1 pack = 5 Stück (≥ 89 mm Durchmesser)
Zuschnitte mit 30mm Überlappung
Folie. endlos
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] EAN Kartoninhalt [metrisch]
PF251 B2 0,35 1.000 25 7612207180329 25 m²
PFSE251 B1 0,35 1.000 25 7612207180350 25 m²
Band – PVC. Grau
Bestell-Nr. Dicke [mm] Breite [mm] Länge [m] Artikel auf Bestellung EAN Kartoninhalt [Stück]
PSKB19 0,15 19 25 * 7612207181210 32 Rolle(n)
PSKB25 0,15 25 25 7612207181234 24 Rolle(n)
PSKB30 0,15 30 25 * 7612207181258 20 Rolle(n)
PSKB50 0,15 50 25 * 7612207181272 12 Rolle(n)
ÜBER ARMACELL
Als Erfinder von flexiblen Dämmstoffen für die Anlagenisolierung und führender Anbieter technischer Schäume entwickelt
Armacell innovative und sichere thermische und mechanische Lösungen mit nachhaltigem Mehrwert für seine Kunden.
Produkte von Armacell tragen jeden Tag maßgeblich zur Steigerung der Energieeffizienz auf der ganzen Welt bei. Mit über